
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
5 12 10 3 13 9

25

0
15
25

7
16

10
17

11
20

13
21

14
22

Auszeit

16:13

Ende
14:41 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 6 2 9 10

20

╳

10
20

4
11

5
13

6
16

8
17

9
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:44 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 2 9 10 3

2219 5
11:13 10:8

9
20

10
21

11
22

12 13 14 Auszeit

Ende
15:04 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 12 6 8

2513
0:9

14:12
╳

17
7
19

9
22

14
25

15 16 Auszeit

0:5
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

B  SV Bayer Wuppertal vs. SG Langenfeld A
Spiel 9 23.10.2022 13:15 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
45279 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wu… 10/14
2 Karnatz, Dilay X
3 Hesse, Emilia X
4 Ruhnau, Henrike
5 Schulte-Osthoff, Han… X
6 Puchalski, Lisa X
7 Köcke, Frida X
9 Otterbein, Luise X

10 Bräuer, Romy X
12 Scheller, Henriette X
19 Geldmacher, Greta X
B  Libero
B  Offizielle
T Reiske, Julia E

SC Rebien, Marco E

C

A  SG Langenfe… 10/14
2 Wallig, Sophie X
3 Pelzetter, Leonie X
4 Wallig, Hanna X
5 Perisa, Marina X
6 Stähler, Hanna X
8 Dütsch, Julie X
9 Ullmann, Anna X

10 Bergner, Elisa X
12 Schulten, Marie X
13 Sommer, Lilly X
A  Libero
A  Offizielle
T Wallig, Maggy

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bayer Wu… SG Langenfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 20 1 86 25 1 0 1
0 2 0 22 2 20 25 1 2 2

3
0 2 0 42 106 50 2 2 3
Start: 13:15 Ende: 15:04 Dauer: 1:49

Sieger: SG Langenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jandretzki, Natalia 1
2 Hermes , Melina 2

Schreiber 3
Schr. Kögel, Julia 4

Assist. Raslan , Reham

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


