

Bezirksliga 6 wU16

Frauen

(B) SV Bayer Wuppertal vs. SG Langenfeld (A) Spiel 9

23.10.2022 13:15 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 45279 Essen



_				S		art :15	A	SG La	angen	fe	S		de :41	В	SV Ba	ayer W	u	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		A	5	12	10	3	13	9		3	12	6	2	9	10		
l in				ı							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ														
٨		Spi	eistanu															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 15 25	7 16	10 17	11 20	13 21	14 22	Auszeit 16:13	<i>v</i> \		5 13	6 16	8 17	9 18	Auszeit

S		art :44	В	SV Ba	yer W	u	S		ide :04	A	SG La	ngenf	е	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	7	2	9	10	3		4	3	2	12	6	8	
T			19	5			22					(13)		25
Z			11:13	10:8								0:9		
												14:12		
2	9	10 21	11 22	12	13	14	Auszeit	X,	7	9	14 25	15	16	Auszeit
_	20	Κ1	4					Τ/	19	22	25)			0:5 17:17

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	$^{\mathbb{B}}$	SV Bayer Wu 10)/14	A	SG Langenfe	10/14
	2	Karnatz, Dilay	Х	2	Wallig, Sophie	Х
	3	Hesse, Emilia	Х	3	© Pelzetter, Leonie	Х
	4	Ruhnau, Henrike		4	Wallig, Hanna	Х
	5	Schulte-Osthoff, Han	Х	5	Perisa, Marina	Х
	6	Puchalski, Lisa	Х	6	Stähler, Hanna	Х
	7	Köcke, Frida	Х	8	Dütsch, Julie	Х
	9	Otterbein, Luise	Х	9	Ullmann, Anna	Х
	10	Bräuer, Romy	Х	10	Bergner, Elisa	Х
	12	© Scheller, Henriette	Х	12	Schulten, Marie	Х
	19	Geldmacher, Greta	Х	13	Sommer, Lilly	Х
1	B) Libero		A	Libero	
1	B) Offizielle		A	Offizielle	
1	Т	Reiske, Julia	Ε	Т	Wallig, Maggy	
	SC	Rebien, Marco	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jandretzki, Natalia		1					
2	Hermes , Melina		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kögel, Julia		4					
Assist.	Raslan , Reham							

B SV Bayer Wu... SG Langenfe... (A) A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 20 1 86 25 1 0 1
0 2 0 22 2 20 25 1 2 2
3 3 0 2 0 42 106 50 2 2 3 Start: 13:15 Ende: 15:04 Dauer: 1:49 Sieger: SG Langenfeld

Ergebnisse

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de